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1. Husum Boldklub 

Husum Boldklub holder til i Husumparken, hvor vi deler vores faciliteter med Husum Skole og 

institutionerne som ligger i forbindelse med Husumparken. Derudover er Husumparken en offentlig park 

hvor alle brugere af parken har glæde af vores faciliteter udenfor boldklubbens åbningstid. 

 

Vi oplever derfor stort slid på i sær vores mål. 

 

Flere mål er allerede gået i stykker, og er blevet kasseret og mange af de tilbageværende mål trænger 

kraftigt til nye net. 

 

En del af vores mål vedligeholdes af Københavns Kommune, men en stor del af vores mål vedligeholdes 

ikke af Københavns Kommune. 

 

Husum Boldklub oplever positiv vækst især på de yngste årgange, og da vi kun har én kunstgræsbane til 

rådighed, så skal vi hen over vinteren være op til 160 børn på banen samtidigt. For at dette skal kunne lade 

sig gøre mangler vi akut flere mål, samt renovering af eksisterende mål. 

 

I sommerhalvåret kommer vi også til at mangle flere små mål for at tilgodese den positive fremgang vi ser 

på især de yngste årgange. 

 

Vi har i samarbejde med Idrætskonsulent Mathilde Almdal-Bjørnestad under projektet 10.000 flere børn i 

forening startet vores Boldleg projekt op for de allermindste i aldersgruppen 3-5 år, og det har været med 

stor succes, hvor nu hvor vi går ind i vores 2. vinter er oppe på 30 medlemmer, og projektet har været stødt 

voksende siden opstart. 

 

Vi har som udgangspunkt ingen øvre grænse for antal medlemmer på vores årgange, så længe faciliteter, 

trænerkapacitet og udstyr ikke er en forhindring. 

 

Vi vil gerne ansøge om følgende: 

 

kr. 40.000 til indkøb af mål 

 

kr.   5.000 til udskiftning af net i eksisterende mål 

 

kr. 25.000 til et udendørs teqball bord på grusarealet foran vores klubhus. 

 

Ialt kr. 70.000. 

 

Teqball bordet ønsker vi os for at kunne lave en aktivitet udenfor kunstbanen i vinterhalvåret, samt for at 

opfordre både medlemmer af boldklubben og brugere af parken til hyggeligt samvær i forbindelse med 

vores klubhus hele året rundt. 

 

Vi vil gerne opfordre vores medlemmer til at dyrke klubmiljøet og foreningslivet endnu mere under 

mottoet "bliv en time efter træning og kamp" 

 

Tidsestimat for gennemførelse af ovenstående: Hvis ovenstående godkendes vil der hurtigst muligt og 

senest ultimo Februar være indkøbt nyt udstyr, som stilles til rådighed på banerne for vores medlemmer, 

samt alle andre brugere af Husumparken. 
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Med venlig Hilsen 

 

Iben Johnsen/bestyrelsesmedlem, Husum Boldklub 
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2. Tennisklubben Ryvang 
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3. Københavns Trampolinklub
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